
 

 

UCHWAŁA NR XXV/105/25 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 744 398,61 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 ustala się w kwocie 39 811 755,53 zł w tym : 

- dochody bieżące 20 696 103,36 zł, 

- dochody majątkowe 19 115 652,17 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 1 041 585,56 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2025 rok ustala się w kwocie 45 231 033,19 zł w tym: 

- wydatki bieżące 21 010 143,30 zł, 

- wydatki majątkowe 24 220 889,89 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 5 419 277,66 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 968 232,24 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie 1 857 368,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 193 677,42 zł (środki z systemu gospodarki odpadami 

176 490,47 zł ; profilaktyka – 17 186,95 zł). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2025 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz na zadania 

w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się nazwę przedsięwzięć oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu 

sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8958



§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków projektu „Radosny start- podniesienie jakości edukacji 

przedszkolnej na terenie Gminy Poświętne" współfinansowanego ze środków europejskiego funduszu rozwoju 

regionalnego w ramach programu regionalnego funduszu europejskiego Umowa Nr FELD.06.01-IZ.00-

0018/23-00, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Kaczmarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8958



Tabela nr 1 do uchwały nr XXV/105/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758 
  

Różne rozliczenia 7 704 619,97 0,00 114 419,63 7 819 039,60 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 30 021,01 0,00 114 419,63 144 440,64 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 114 419,63 114 419,63 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 41 260,40 41 260,40 

 
 

85322 
 

Fundusz Pracy 0,00 0,00 41 260,40 41 260,40 

 
  

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 41 260,40 41 260,40 

 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 
 

85414 
 

Kolonie i obozy dla młodzieży polonijnej za granicą 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 
 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 721,00 0,00 62 562,00 763 283,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 721,00 0,00 27 562,00 105 283,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
77 721,00 0,00 27 562,00 105 283,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 47 700,00 49 700,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 32 700,00 34 700,00 

 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8958



  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 bieżące razem: 20 430 161,33 -15 000,00 280 942,03 20 696 103,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
342 681,09 0,00 0,00 342 681,09 

 majątkowe 

 758 
  

Różne rozliczenia 16 200 000,00 0,00 436 156,59 16 636 156,59 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16 156,59 16 156,59 

 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 16 156,59 16 156,59 

 
 

75835 
 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 

 
  

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 216 685,59 -0,01 0,00 216 685,58 

 
 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 685,59 -0,01 0,00 216 685,58 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
4 981,28 -0,01 0,00 4 981,27 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 689 580,00 0,00 42 300,00 731 880,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199 580,00 0,00 12 300,00 211 880,00 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
199 580,00 0,00 12 300,00 211 880,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 majątkowe razem: 18 637 195,59 -0,01 478 456,59 19 115 652,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
716 685,59 -0,01 0,00 716 685,58 

 Ogółem: 39 067 356,92 -15 000,01 759 398,62 39 811 755,53 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 059 366,68 -0,01 0,00 1 059 366,67 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8958



Tabela nr 2 do uchwały nr XXV/105/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 098 410,55 665 559,58 648 659,58 0,00 648 659,58 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 2 432 850,97 2 432 850,97 1 904 756,89 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 118 410,55 685 559,58 668 659,58 0,00 668 659,58 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 2 432 850,97 2 432 850,97 1 904 756,89 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 584 350,97 190 900,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 393 450,97 1 393 450,97 1 128 821,93 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 589 350,97 195 900,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 393 450,97 1 393 450,97 1 128 821,93 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 237 400,00 198 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 400,00 1 039 400,00 775 934,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 252 400,00 213 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 400,00 1 039 400,00 775 934,96 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 311 137,10 1 709 
819,88 1 709 319,88 2 000,00 1 707 319,88 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 601 317,22 601 317,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 534,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 534,44 -30 534,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 534,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 534,44 750 534,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 031 137,10 1 709 

819,88 1 709 319,88 2 000,00 1 707 319,88 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 321 317,22 1 321 317,22 0,00 0,00 0,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8958



 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 331 116,60 784 799,38 784 299,38 0,00 784 299,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 546 317,22 546 317,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 534,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 534,44 -30 534,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 735 534,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 534,44 735 534,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 036 116,60 784 799,38 784 299,38 0,00 784 299,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 251 317,22 1 251 317,22 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 546 317,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 317,22 546 317,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 534,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 534,44 -30 534,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 735 534,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 534,44 735 534,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 251 317,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 317,22 1 251 317,22 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 633 368,93 4 633 
368,93 4 377 916,01 3 612 240,01 765 676,00 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 836,61 50 836,61 50 836,61 0,00 50 836,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 684 205,54 4 684 

205,54 4 428 752,62 3 612 240,01 816 512,61 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 139 197,01 4 139 

197,01 4 129 197,01 3 524 521,01 604 676,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 836,61 40 836,61 40 836,61 0,00 40 836,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 180 033,62 4 180 

033,62 4 170 033,62 3 524 521,01 645 512,61 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 68 801,20 68 801,20 68 801,20 0,00 68 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 801,20 88 801,20 88 801,20 0,00 88 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 836,61 20 836,61 20 836,61 0,00 20 836,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 836,61 284 836,61 284 836,61 0,00 284 836,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 5 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 5 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 55 236,00 55 236,00 23 286,00 18 912,51 4 373,49 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,95 -10,95 -10,95 0,00 -10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,95 10,95 10,95 0,00 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 236,00 55 236,00 23 286,00 18 912,51 4 373,49 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 54 576,00 54 576,00 22 626,00 18 412,51 4 213,49 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,95 -10,95 -10,95 0,00 -10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,95 10,95 10,95 0,00 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 576,00 54 576,00 22 626,00 18 412,51 4 213,49 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 413,49 3 413,49 3 413,49 0,00 3 413,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,95 -10,95 -10,95 0,00 -10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 402,54 3 402,54 3 402,54 0,00 3 402,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,95 10,95 10,95 0,00 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 810,95 810,95 810,95 0,00 810,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 822 685,20 8 473 

621,30 7 692 040,21 6 429 085,12 1 262 955,09 199 

500,00 253 800,00 328 281,09 0,00 0,00 349 063,90 349 063,90 216 685,59 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,01 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,01 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 822 685,20 8 473 7 692 040,21 6 423 085,12 1 268 955,09 199 253 800,00 328 281,09 0,00 0,00 349 063,90 349 063,90 216 685,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8958



621,30 500,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 308 256,90 6 288 

256,90 5 797 675,81 4 992 379,60 805 296,21 0,00 192 300,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 308 256,90 6 288 

256,90 5 797 675,81 4 986 379,60 811 296,21 0,00 192 300,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 228 120,00 228 120,00 228 120,00 228 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222 120,00 222 120,00 222 120,00 222 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 256 144,90 927 081,00 892 081,00 813 399,00 78 682,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 329 063,90 329 063,90 216 685,59 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 256 144,90 927 081,00 892 081,00 813 399,00 78 682,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 329 063,90 329 063,90 216 685,58 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 112 378,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 378,31 112 378,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 378,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 378,32 112 378,32 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,28 4 981,28 4 981,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,27 4 981,27 4 981,27 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 177 000,00 800,00 176 200,00 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 186,95 17 186,95 17 186,95 0,00 17 186,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 186,95 215 186,95 194 186,95 800,00 193 386,95 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 24 000,00 800,00 23 200,00 8 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 186,95 17 186,95 17 186,95 0,00 17 186,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 686,95 57 686,95 41 186,95 800,00 40 386,95 8 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 186,95 8 186,95 8 186,95 0,00 8 186,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 386,95 23 386,95 23 386,95 0,00 23 386,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 10 017 

911,47 
1 136 

211,47 1 136 211,47 44 528,00 1 091 683,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 881 700,00 8 881 700,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 562,00 123 562,00 123 562,00 7 982,70 115 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 141 

473,47 
1 259 

773,47 1 259 773,47 52 510,70 1 207 262,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 881 700,00 8 881 700,00 500 000,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 7 982,70 27 017,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 35 000,00 35 000,00 7 982,70 27 017,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8958



po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 122,00 1 122,00 1 122,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 122,00 1 122,00 1 122,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161,70 161,70 161,70 161,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161,70 161,70 161,70 161,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 017,30 21 017,30 21 017,30 0,00 21 017,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 017,30 21 017,30 21 017,30 0,00 21 017,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 174 700,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 700,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 97 721,00 97 721,00 97 721,00 0,00 97 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 562,00 27 562,00 27 562,00 0,00 27 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 283,00 125 283,00 125 283,00 0,00 125 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 97 721,00 97 721,00 97 721,00 0,00 97 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 562,00 27 562,00 27 562,00 0,00 27 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 283,00 125 283,00 125 283,00 0,00 125 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 867 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 861 000,00 8 861 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 877 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 861 000,00 8 861 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8958



jednostek budżetowych zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 436 486,36 659 406,36 101 406,36 0,00 101 406,36 558 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 080,00 777 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 500,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 526 486,36 714 606,36 156 606,36 0,00 156 606,36 558 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 880,00 811 880,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 711 286,36 434 206,36 99 206,36 0,00 99 206,36 335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 080,00 277 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 500,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 756 286,36 474 406,36 139 406,36 0,00 139 406,36 335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 880,00 281 880,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 277 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 080,00 277 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 880,00 281 880,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 9 742 581,76 128 348,64 76 348,64 0,00 76 348,64 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 614 233,12 9 614 233,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 762 581,76 138 348,64 86 348,64 0,00 86 348,64 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 624 233,12 9 624 233,12 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 9 605 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 590 000,00 9 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 625 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8958



pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 189 

447,63 
20 733 

357,74 17 769 112,73 11 032 514,64 6 736 598,09 876 

522,92 1 723 761,00 347 961,09 0,00 16 000,00 23 456 089,89 22 925 489,89 2 621 442,48 530 600,00 0,00 
zmniejszenie -66 045,40 -6 010,95 -6 010,95 -6 000,00 -10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 034,45 -60 034,45 -0,01 0,00 0,00 
zwiększenie 1 107 630,96 282 796,51 282 796,51 7 982,70 274 813,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 834,45 824 834,45 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 231 

033,19 
21 010 

143,30 18 045 898,29 11 034 497,34 7 011 400,95 876 

522,92 1 723 761,00 347 961,09 0,00 16 000,00 24 220 889,89 23 690 289,89 2 621 442,47 530 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8958



Tabela nr 3 do uchwały nr XXV/105/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Paragraf Treść Po zmianie 

903 

 

1 857 368,00 

 
 

0,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 193 677,42 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 087 864,26 

  

Razem: 5538909,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8958



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/105/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 601 317,22 720 000,00 1 321 317,22 

 
60011 

 
Drogi publiczne krajowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Instalacja fotoradaru w miejscowości Poświętne 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 546 317,22 705 000,00 1 251 317,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 317,22 705 000,00 1 251 317,22 

   
Przebudowa  drogi Mysiakowiec-Poświętne 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Brudzewicach - "Babiniec" 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Brudzewicach - "Krzyżówki" 0,00 15 534,44 15 534,44 

   
Przebudowa fragmentu  drogi gminnej nr 107057E w Brudzewicach  30 534,44 - 30 534,44 0,00 

   
Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 
gminna 107057E) 5 000,00 700 000,00 705 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 349 063,90 0,00 349 063,90 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 329 063,90 0,00 329 063,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 378,31 0,01 112 378,32 

   
Radosny start - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej ne terenie Gminy 

Poświętne 112 378,31 0,01 112 378,32 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 981,28 - 0,01 4 981,27 

   
Radosny start - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej ne terenie Gminy 

Poświętne 4 981,28 - 0,01 4 981,27 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 881 700,00 0,00 8 881 700,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 8 861 000,00 0,00 8 861 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 112 000,00 - 22 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8958



   
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Poświętnem 0,00 22 000,00 22 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 777 080,00 34 800,00 811 880,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 277 080,00 4 800,00 281 880,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 080,00 4 800,00 281 880,00 

   
Instalacja systemu monitoringu budynku świetlicy wiejskiej i OSP w 

Brudzewicach. 7 500,00 - 7 500,00 0,00 

   
Zakup i montaż monitoringu świetlicy wiejskiej 0,00 12 300,00 12 300,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Wykonanie altany przy świetlicy wiejskiej 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup sceny modułowej 0,00 15 000,00 15 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 9 614 233,12 10 000,00 9 624 233,12 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 9 590 000,00 10 000,00 9 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 10 000,00 600 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

Razem 23 456 089,89 764 800,00 24 220 889,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8958



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/105/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki na 2025 rok 

Lp Dział Rozdział Dochody 
Wydatki  +Zwiększenia 

-Zmniejszenia 
plan po zmianie 

1. 756 75618 40 000,00 
 

 
40 000,00 

2. 756 75618  7 000,00 
 

 
7 000,00 

   
47 000,00  

 

 
47 000,00 

2. 851 85154 
 

40 500,00 + 17 186,95 57 686,95 

3. 851 85153 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

4. 852 85205 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

Ogółem 47 000,00 + 17 186,95 64 186,95 

Różnica pomiędzy planem dochodów a wydatków wynosi 17 186,95 zł. 

Kwota ta dotyczy niewykorzystanych środków z opłat alkoholowych roku 2024 .

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8958



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/105/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Nazwa 

sołectwa 

Nazwa przedsięwzięcia 

pierwotna 

Nazwa przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota 

ogółem 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 

rozbiciu na § 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianach 

Brudzewice 

1.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych  oraz 

festiwalu pieroga. 

 

40  534,44 

750-75075-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

2. Instalacja systemu 

monitoringu budynku 

świetlicy wiejskiej i OSP 

w Brudzewicach 

 
921-92109-6050 7 500,00 - 7 500,00 0,00 

3. Przebudowa fragmentu 

drogi gminnej nr 107057E 

w Brudzewicach 
 

600-60016-6050 30 534,44 - 30 534,44 0,00 

 

4. Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w 

Brudzewicach 

921-92109-4210 0,00 + 7 500,00 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8958



 

5. Przebudowa drogi 

gminnej w Brudzewicach 

„Krzyżówki” 

600-60016-6050 0,00 + 15 534,44 15 534,44 

 

6. Przebudowa drogi 

gminnej w Brudzewicach 

„Babiniec” 

600-60016-6050 0,00 + 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8958



 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

921-92109-6050  - 7 500,00            - 7 500,00 

921-92109-4210 + 7 500,00            + 7 500,00 

600-60016-6050  - 30 534,44           - 30 534,44 

600-60016-6050 + 30 534,44           + 30 534,44 

suma + 38 034,44 - 38 034,44 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8958



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/105/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków projektu „Radosny start - podniesienie  jakości edukacji przedszkolnej na 

terenie Gminy Poświętne" współfinansowanego ze środków europejskiego funduszu rozwoju 

regionalnego w ramach programu regionalnego funduszu europejskiego Umowa Nr  FELD.06.01-IZ.00-

0018/23-00 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa  

okres realizacji 

(rok) 
Plan 

zwiększenia/  

zmniejszenia 
Plan po 

zmianie 

1. 801-80103-6257 2025 211 704,31 
 

211 704,31 

2. 801-80103-6259 2025 4 981,28 -0,01 4 981,27 

 
dotacja 2025 razem 216 685,59 -0,01 216 685,58 

1. 801-80103-6257 2026 428 275,36 0,01 428 275,37 

2. 801-80103-6259 2026 10 077,07 
 

10 077,07 

 
dotacja 2026 razem 438 352,43 0,01 438 352,44 

 
dotacja ogółem 655 038,02 0,00 655 038,02 

1 801-80103-6057 2025 197 854,50 
 

197 854,50 

2 801-80103-6059 2025 4 655,40 
 

4 655,40 

 
wydatki bezpośrednie z dotacji 202 509,90 0,00 202 509,90 

1 801-80103-6057 2025 13 849,81 
 

13 849,81 

2 801-80103-6059 2025 325,88 -0,01 325,87 

 
wydatki pośrednie z dotacji 14 175,69 -0,01 14 175,68 

 
wydatki razem z dotacji 216 685,59 -0,01 216 685,58 

1 801-80103-6050 2025 30 260,10 
 

30 260,10 

 
wkład własny do wydatków bezpośrednich 30 260,10 0,00 30 260,10 

1 801-80103-6050 2025 2 118,21 0,01 2 118,22 

 
wkład własny do wydatków pośrednich 2 118,21 0,01 2 118,22 

 
razem wkład własny 2025 roku 32 378,31 0,01 32 378,32 

 
Razem wydatki 2025  249 063,90 0,00 249 063,90 

1 801-80103-6057 2026 400 257,35 
 

400 257,35 

2 801-80103-6059 2026 9 417,82 
 

9 417,82 

 
wydatki bezpośrednie z dotacji 409 675,17 0,00 409 675,17 

1 801-80103-6057 2026 28 018,01 0,01 28 018,02 

2 801-80103-6059 2026 659,25 
 

659,25 

 
wydatki pośrednie z dotacji 28 677,26 0,01 28 677,27 

 
wydatki razem z dotacji 438 352,43 0,01 438 352,44 

1 801-80103-6050 2026 61 215,83 
 

61 215,83 

 
wkład własny do wydatków bezpośrednich 61 215,83 0,00 

61 215,83 

1 801-80103-6050 2026 4 285,11 -0,01 4 285,10 

 
wkład własny do wydatków pośrednich 4 285,11 -0,01 4 285,10 

 
razem wkład własny 2026 roku 65 500,94 -0,01 65 500,93 

 
Razem wydatki 2026  503 853,37 0,00 503 853,37 

 
Ogółem wydatki z dotacji   655 038,02 0,00 655 038,02 

 
Ogółem wkład własny 97 879,25 0,00 97 879,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8958



 
Ogółem wartość projektu 752 917,27 0,00 752 917,27 

1 801-80103-6050 2025 80 000,00 

 

80 000,00 

 

wkład własny poza projektem 

  

0,00 

 

Ogółem wartość zadania 832 917,27 0,00 832 917,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8958


		2025-09-11T12:20:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




